
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. január 31-i üléséről. 

 

Napirend: A Salgóbányai táborban alkalmazandó térítési díjának megállapítása 

 

13/2013. (I.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Salgóbányai táborban alkalmazandó térítési díjának megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület a tulajdonában lévő Salgóbányai táborban 

alkalmazandó térítési díjakat 2013. február 01-től az alábbi táblázat szerinti bruttó összegben 

határozza meg. 

 

Megnevezés 2013. évi bruttó díjak 

Szállás éj/fő  2 100 Ft 

6 év alatti gyermek szállás éj/fő     1 100 Ft 

Sátorozás éj/fő   1 400 Ft 

Mosatás     500 Ft 

Komfortos faház/nap 14 000 Ft 

 

 

Határidő:  2013. február 01-től folyamatosan  

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester, Abokom Nonprofit Kft. 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Abokom Nonprofit Kft. 

 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. február 1. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 


